様式第４号（第９条関係）

工 事 取 止 書

  年  月  日
（提出先）

川 越 市 長

申請者 住 所

氏  名

都市計画法第 53条第 1項の規定により許可を受けた建築物につい

て、取止めることにしたので、下記のとおり届け出ます。

記

１  工 事 取 止 年 月 日    年    月    日

２  許可年月日・番号   年   月   日  ・   第    号

３
建 築 物 の 敷 地 の

所 在 及 び 地 番
川越市

４  建 築 物 の 構 造 等
木造・鉄骨造・ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造・その他（      ）

平屋・２階・３階 地 階 （ 有 ・ 無 ） 小屋裏（有・無）

５
新築、増築、改築

又 は 移 転 の 別
新築  ・  増築  ・  改築  ・  移転

６  建 築 物 の 用 途

７  理  由

添付書類

１□ 許可時の許可申請書（副本）及び許可通知書

２□ 委任状（代理人申請の場合）

 ※申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の

  氏名を記載すること。

届 出 内 容 に

係る連絡先

住所   担当者名

会社名   TEL

受  付  欄